
5EPARAT0R ml K 11. 2017

L aoflio - osm

GENERALI VL

Pojistná smlouva c. 5444721434

pró pojištěni plodin

Pojistitel
Generali Pojišťovna a.s.
se sídlem: Bělehradská:299/132, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená upisovatelem makléřských obchodů region Praha a Ing,

 upisovatelem makléřských obchodů region Praha
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B: 2866 a jé 
členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVÁŠS 
(dále jen „pojistitel")

Pojistník
Výzkumný ústav rostlinné výroby; v. v. i.
se sídlem Drnovská 507/73*161 06 Praha - Ruzyně, česká,republika, IČO: „00027006 
zastoupený:
Společnost je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Přáhá 6 
(dále jen „pojistník")

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.
se sídlem Drnovská 507/73, 161 06 Přáhá - Ruzyně, česká republika, IČO: 00027006 
zastoupený: .
Společnpsťje zapsánaw živnostenském rejstříku vedeném Úřadem městské části Praha 6. 
(dále jen „pojištěný")

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy jě pojištěný.

Zprostředkovatel:
iSure.cz spoL s r.b., se sídlém Wenzigbvá 1861/7, 120 00 Praha 2 Česká republika ág.č. 14.137632

Korespondenční adresy
Pojistitel: GeneralLPojišťovna;a:š., Na.,Pankráci 1720/123, 140 21 Praha'4, Česká republiká;
Pojistník: Výzkumný ústav,irostlinné výroby, V; v. i. se sídlem D'rnovská;507/73, 161 06 Praha - Ruzyně* Česká 

republika

Článek 1
Úvodní ustanovení

Pojištěni zemědělských plodin se řídí touto pojistnou smlouvou, dále Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
pojištění majetku (VPP M 2014/01) (dále jen hVPP M 2014“), Zvláštními pojistnými podmínkami prp zemědělské 
pojištění (ZPP ZP 2014/0.1) (dále jen „ZPP ZP 2014/01“), zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatními 
obecně závažnými právními předpisy České republiky.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132,"Praha 2,120 84, IČO: 61859669, DIČ: CZ699001273, je zapsané v obchodním rejstříku vedeném'Městským soudém.v.Prazě, spisová,
.značka B 2866 a je členem Skupiriý.Generáli, zapsané.v.italském registru pójištóvacích skupin:'.vedeném IVASS.!Klientský servis: 644 168,188, geneřáli.cž, ě^mailf servis.cz@generali.com

a

OBňLKň

Pojištěný

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění plodin



Článek 2
Předmět pojištěni

Pojišťují se hospodářské' plodiny pěstované pro jejich hospodárškývýnos (dále:jen „plodiny") uvedené v přehledu
pojištěných plodin (dále jen „Přéhled"), který jě nedílnou součástí této pojistné smlouvy; Změna předmětu pojištění
še provádí aktualizaci Přehledu.
Pojištění se vžtahujé na pojistné události, které měly vliv ha snížení výnosu té Části plodiny^, pro níž Je pěstována;
Má-li být pojištěn i vedlejší produkt plodiny, musí být uveden v Přehledu.

Článek 3
Rozsah pojištění

1, Základní pojištěni se vztahujě na plodiny uvedené v Přehledu pro případ poškození nebo zničení živelním 
nebezpečím uvedeným vol. 6 píšřn. á) ZPP ZP 2014/01

a) varianta: krupobití a požár;

b) varianta: krupobití, požár a vichřice;

c) varianta:: živelní; nebezpečí díe čIJ 6 písm. a) ZPP ZP 2014/01 (krupobití, požár, vichřice, výbuch, 
přímý úder blesku, pád letadla, pád stromů,, stožárů nebo jiných předmětů).

2. Doplňkové pojištění šé dálé vztahujenapojišténí pro případ pojistné události, ke které došlo v důsledku:

á) katastrofického nebezpečí uvedeného v čl. 6 písm. b) ZPP ZP 2014/01 (povodně; záplavy, sesuvu 
půdy a zřícení skal; lavin). Horní hranice:pojistného plnění.pro pojistné události záplava a povodeň 

 Kč pro jednu plodinu, nejvýše však  Kč na;celou pojistnou smlouvu přó jédhu á 
všechny pojistné události v jednom pojistném roce, pokud není ujednáno jinak ve či. 11 Zvláštní 

ujednání;

b) vymrznutí ozimých plodin (dále jen „vymrznutr);; pojištění se vztahuje na porosty ozimých plodin 
uvedených v Přehledu, kdy si pojistitel, může vyžádat prohlídku jednotlivých porostů před nástupem 
zimního období, při které shledá, že jsou porosty správné založeny, přiměřeně hiišté;a s ohledem 

ha stupen vývoje schopné přezimování;

c) působení jarního nebo zimního ňirážú há vinné révě, pro které je toto doplňkově pojištění sjednáno 
v účinném Přehlede

Ďoplňkpvé;pojišténf Izéisjědnafjen, pokud je sjednáno základní'pojištění dle ódst: 1. tohotóčlánku.
Zanikhe-li základní pojištění dlě ódst. 1. tohoto článku, zániká kě stejnému dni i doplňkové1 pojištění dle odst. 2. 
tohoto článku.

Pojištění na dané pojistné nebezpečí je sjednáno vyplněním sazby pojistného v.příslušném.sloupci v Přehledu.. 

Změna rozsahu pojištění se provádí aktualizací Přehledli.

VpojištnésmloUvě lze sjednat i jiná pojistná nebezpečí neuvedená v ódst. 1. a 2. tohoto článku.

____________________ ______________ _^.-2.
Generali Pojišťovna a s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2,120 64, IČO; 618S9S69, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejslflku vedeném Městským soudem v Praze, spisové
znaika B 2666 a Je ělenem Skupiny Generali, zapsané v italském regislru pojišťovacích skupin,'věděném IVASS, Klientský servis; S44 160 168, generall.cz, e-máil:'servis.cz@génerall cořn



Článek 4
Výluky z pojištění

1. Pojištění se nevztahuje ná škody:
a) vznikne-li škodná událost dó 10 dnů po sjednání pojištěni, pojistitel není z této škodné události povinen 

poskytnput pojistné plnění;
b) vzniklé v důsledku polehnuti plodin;
c) způsobenépoužé dešťovými srážkámi hebo přívalovými dešti (neplatí však pro záplavu);
d) vzniklé na přezirnované konzumní zelenihě; 
é) vzniklé nepřímým úderem blesku

2. Ná pojištění šě mohou vztahovat ještě další výluky uvedené v pojistné smlouvě a jiných ustanoveních 
pojistných podmínek vztahujících še ke sjednanému pojištění nebo vyplývající i právních předpisů.

Článek 5
Vzriik a trvání pojištění, pojistná doba

Pojištění se sjednává ha pojistnou dobu s počátkem pojištění od 1.1. 2018 do 31.12. 2018.

Pojištěni uplynutím výše uvedené pojistné doby nézáňikáj prodlužujé se vždy automaticky o další kalendářní rok, tj. 
o dobu od 1. 1. do 31. 12., a to pouze za předpokladu že pojistitel nebo pojistník nejméně šest týdnů před 
uplynutím bezprostředně předcházejícího kalendářního roku druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším 

trváni pojištěníhemá zájem.

Pojištění se vztahuje na pojistné události zapříčiněné pojištěnými pojistnými nebezpečími, pokud působila, u:

a) čhrhelě pp začátku růstu výhonů;

b) ostatních plodin od vzejití rostlin z osiva či sadby nebo vysázení sazénic dp doby obvyklého ukončení 

sklizně dané.plodiny v dané oblasti;

c) ozimých plodin pojištěných-pro případ vymrznutl bd 1. 11. v, roce jejich výsevu do 30. 4. následujícího, 

kalendářního roku, nejdříve však .dnem uvedeným v pojistně shilouvě jákb počátek pojištění.

d) vinné.réyý v období od 1. 11. do 20: 6. kdy poškozeni mělo za následek snížéni vyňosu v aktuálním roce, v případě 

pojištění zimního;mrazu je podmínkou platnost pojištění i v roce bezprostředně předcházejícímu sklizni.

Článek 6 
Místo pojištěni

Pojištění se vztahuje na pojistné události, které během trvání pojištění nastanou na plodině pěstované na 
pozemcích v katastrálních územích uvedených v Přehledu: Změna pozemků a katastrálních území se provádí 

aktualizací Přehledu.

Článek 7 
Pojistná částka

Pojištění šé Sjednává na pojistnou částku, kterou stanovuje pojistník á je Sjednána pro každou plodinu. Pojistná 
částka šé vypočítá jako součin pojištěného výtěžku (Kč/ha) a výměry (ha) ha níž jé daná, plodina pěstována. 
Pojištěný výtěžek je součin pojištěného výnósaplódiny (t/ha) á její pojištěné cěhy (Kč/t).
Změnit pojistnou částku pro dárioú plodinu nebo změnu výměry, na níž je plodina v daném roce pěstována může

3.
General! Pojišťovna a.s: se sídleni Bělehradská 132, Praha 2.120 64. IČO: 61859669, Olt: CZ699001273, je zapsaná vobchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generalí, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS: Klientský servis: 844 168 186, generali.cz, e-mail: servis.cz@generall.com



pojistník héjpožději db 31, 5. daného roku aktualizací: PřéhledU; Pokud tak neučiní, zůstávajív platnosti dosavadní 
údaje uvedené v pojistné smlouvě se všemi důsledky pro výpočet pojistného a stanovení pojistného plnění. 
Pojistná částka,dané plodiny je uvedena v Přehledu,.

Článek 8
Pojistné a dohoda o splátkách

1. Výše pojistného je uvedena v účinném Přehledu, který je nedílnou ^součástí pojistné smlouvy.

2. Pojistný se sjednává jako jednorázové a, je splatné ve dvou splátkách, a to vždy k 31. 5. a 31. 8. každého 
kalendářního roku. Pojistné je predepišoyáňovždy v plné výši bez ohledu na den počátku a konče pojištění:

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné ve výši uvedené v účinném Přehledu na účet pojistitele, pojistné se má za 
uhrazenépřipsánínrna tento účet pojistitele.

Článek 9

Pojistné plnění, spoluúčast

1, Došlo-li k poškození plodiny pojistnou událostí způsobenou pojistným nebezpečím uvedeným v pojistné 
smlouvě, stanoví pojistitel při prohlídce v součinnosti s pojištěným poškození plodiny na celém pozemku (dále 
jen „poškozený pozemek"), na kterém je plodina pěstována a v procentech určí snížení výnosu zapříčiněné 
pojistným nebezpečím od pojištěného výnosu; s výjimkou těchto případů:

a) pojištěná plodina nedosahovala výnosu na poškozeném pozemku před pojistnou událostí pojištěného 
výnosu; vztahuje se snížení výnosu k výnosu skutečně dosažitelnému před pojistnou událostí,

b) při dalších pojistných událostech na tomto poškozeném pozemku se snížení výnosu způsobené další 
pojistnou událostí stanovuje v procentech k dosažitelnému výnosu před pojistnou událostí na poškozeném 
pozemku, maximálně však k pojištěnému výnosu sníženému o snížení výnosu v důsledku předchozí 
pojistné události.

2.. Pojistitel je povinen poskytnout pojištěnému plnění1 za škodu vzniklou působením pojištěných pojistných 
nebezpečí na plodinách uvedených vPřehledu a to:.

a) v případě škod nastalých vymrznutím na ozimých plodinách od jejich výsevu do 30. 4. roku následujícího a 
v případě škod na ostatních vysévaných/vysázených plodinách do 30 dnů po vysetí/vysáz_eni ve výši 

nákladů na zasetí/zasázení poškozené plodiny na takové části poškozeného pozemku, ;kde byla plodina 
skutečně poškozena. Nejvýše však Kč na hektar této části,: byla-li tato plodina poškozena natolik, že 
po dohodě;S pojistitelem je nutné ji zrušit;

b) v ostatních případech ve výši'součinu stanoveného snížením výnosu dle odst, 1. tohoto článku a 
pojištěného výtěžku a plochy poškQzeného.požemkU.

3. : V případě škod nastalých vymrznutím na: ozimých plodinách do 3Q. 4., pokud je vymrznutí plodin pojištěno, je
pojistník povinen pojistiteli doložit náklady na Setí/sázéní poškozené plodiny. Toto platí i pro škody há plodinách 

vzniklých do 30 dní od jejich vysetí/vysázení.

4. Od plnění za pojistnou událost, vypočteného dle odst; 1; tohoto článku, odečítá pojistitel spoluúčast ve výši 
 z pojištěného výtěžku z poškozeného pozemku, nenl-li ujednáno jinak níže v čl. 11 Zvláštní ujednání nebo 

vPřehledu.

5. Od plnění za každou pojistnou událost vypočteného dle odšt. 2. písm. a) tohoto článku odečítá pojistitel 
spoluúčast ve výši  z vypočteného plnění, néjméné však Kč, není-li ujednáno jinak níže v čl. 11 
Zvláštní ujednání nebo v Přehledu.

Genérall Pojláťovna a s. se sidlem Bělehradská ,132, Praha 2,120 64,. IČO: 61659669, 010: CZ6990Q1273; je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
znaika B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 644 168 168, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

4



Článek 10
Povinnosti pojistníka a pojištěného

1. Pojistník a pojištěný jsou povinni:

a) v případě pojištění-rizika vymrznutí předat pojistiteli do 30, 11. seznam pozemků osetých ozimou plodinou, 
jejich výměru a druhovou skladbu, to :samé platí, pokud je předmětem pojištěni vinná réva, dále pak mu 
umožnit na vyžádání jejich; prohlídku. Pokud tak neučiní; zůstávají v platnosti dosavadní údaje uvedené v 
pojistné smlouvě se všemi důsledky pro výpočet pojistného a stanovení pojistného plnění;

b) oznámit pojistiteli každé poškození plodin škodnou událostí do .4 dnů od jejího vzniku; oznámit pojistiteli 
poškození plodin škodnou událostí do 24 hodin od jejího vzniku, je-li zralost pojištěných kultur natolik 

pokročilá, žě se nedá vyčkávat již šé sklizní;, se^souhlasem pojistitele smí pojistník nebo pojištěný zahájit 
sklizňové práce -é tím, že je povinen zachovat dohodnutou reprezentativní část poškozené plodiny ná 
pozemku, podle nichž bude možnéstanovit výši škody.

2. Pokud pojistník pěstuje danou plodinu na větší výměře, než je uvedeno v pojistné smlouvě, snižuje pojistitel 
pojistné plnění zaškódu v poměru pojištěné a skutečné oseťé/óšážeňé plochy dané plodiny.

3. V případě, žě pojistník nebo pojištěný pozdním ohlášením škody ztíží nebo zcela znemožní objektivní 
posouzení míry poškození dané píodiny,:je pojistitel oprávněn snížit případně:odmítnoutplněnL

4. Stejně tak v případě nesplnění povinností uvedených v ódšt. i. tohoto článku je pojistitel oprávněn přiměřeně 
snížit přípádně ódmíťnout plnění.

Článek 11 

Zvláštní ujednání

.__________________________________________________________________________ 5 .

Generall Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132; Praha 2, 120 84. IČO: 61059869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisové
žriáčkáB 2866 ajedleňem Skupiny Generáli, zapsané v italském registru'pojišťovacích skupin;’ věděném IVASS: Klientský sérvíšf 844 166 180; generall.czrě-máilr servis.czígigenerali com



Článek 12

Výklad pojmů

1. Agrotechnickými opatřeními se. řožumí prováděná opatření související s pěstováním, výživou a ochranou 
rostlin.

2. Pojištěná cena je cena za tunu stanovená pójištníkěrri zá plodiny.

3. Náklady na setí / sázení se rozumí náklady:
a) vynaložené na osivo/sadbu použité odrůdy původně zásété/sážěrié plodiny doložené fakturou;

b) vynaložené ná secí/sadbové práce; původně zašetě/šážěhé plodiny (napr. hodinová sazba: séci 

kombinace nebo sazba secí kombinace ha 1 há);

č) spojené s přípravou půdy (orba, smykování, vláčení),pro původně zasetou/sázenou plodinu.

4. Přívalový déšť je déšť velké intenzity a obvykle krátkého trváni a malého plošného rozsahu, který způsobuje 
prudké rozvodnění malých toků a značné zatížení kanalizačních sítí. V případě škodný události je pro 
posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť rozhodující údaj Českého hydrometeorologického ústavu.

5. Pojištěný výnos je pojistnlkem stanovený předpokládaný hektarový výnos plodiny v tunách uvedený 
v přehledu.

6; Pojištěný výtěžek je součin pojištěného výnosu dané plodiny v tunách na hektar a její pojištěné ceny v Kč na 
tunu. Pojištěný výnos a pojištěnou cenu starioví pojistník v; rozmezí daném pojistitelem,

7. Polehnutí plodin je stav, kdy se porost částečně skloní nebo zcela položí k zemi: Kromě povětrnostních vlivů 
může být příčinou polehnutí náchylnost odrůdy nebo špatná agrotechnická opatření.

8. Výměrou se-rozumí úhrn ploch v katastrálních.územích uvedených v pojistné smlouvě, ha nichž pojistník;něbo 
pojištěný danou plodinu v daném roce pěstuje.

9. Vymrznutím se rozumí zničení porostů, v období od 1. 11. v roce jejich výsevu dó 30. 4. následujícího 
kalendářního roku v důsledku působení nízkých teplot.

10. Zimním mrazem šě rozumí snížení teplot pod 0 °C, v období ód 1.11. do období než dojde k pučení oček .

1.1 ;05 fenofáze u vjnné révy stanovená podie K. W. Eichhprna a.p, H. Lorenze jě okamžik, kdy se pupeny otvírají, 

lze vidět první zeleň letoróstu.

Článek 13
Prohlášení pojistníka/pojištěného, informace o platném právu a řešení stížností:

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl seznámen se všemi Ustanoveními pojistné 
smjouvy, včetně všech příloh-a.pojistných podmínek - Všeobecné pojistné>podmínky pro pojištění majetku (VPP M 
2014/01), Zvláštní pojistné podmínky pro zemědělské pojištění (ŽPP ŽP 2014/01), jejich obsahu rozumím a 
š rozsahem á ;podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsermse seznámil 
též se sazebníkem ádniinistrativních poplatků..

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením pojistné smlouvy všechny své pojistné pptřebý a,požadavky, tyto 
byly pojistitelem -zaznamenány a žádné další: nemám, prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým 
požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byíy pojistitelem úpíně Zodpovězeny všechny mé 
dotazy k sjednávanému pojištění. Zavazuji,sé plnit povinnosti-uvedené v pojistných podminkách a jsem si vědom,

6
General! Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132; Praha 2,120 84. IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273.'jě 2apsa'ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVAŠS. Klientský servis: 844 1 68.188, generali.cz, e-mail: seryis.cž@generali com



že v případě jejich porušení mne mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, sníženi nebo 
odmítnutí pojistného plněni):

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti ó uzavřeném pojištění a o případných škodných Událostech Vé vztahu 
k žájištitěli pro pótřéby-zájištění pójistitélě. V případě-vzniku škodné události dále:

a) : zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře,

ždřávothická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
b) zmocňuji pojistitele, résp. jím pověřenou osobu, aby vé všech řízeních probíhajících v souvislosti se 

škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat 

z nich kopie či výpisy;

c) zmocňuji pojistitele k;nahlednutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti sě šetřením. škodných Událostí 

a s výplatou pojistných plnění!

Souhlasím s tím,-aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k: přijetí .pojistného plnění (např. y souvislosti s 
případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace 
týkající se ppjištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto,rozsahu ho zprošťuji povinnosti mičeníiyosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o zpracováni osobních údajů, o svých právech a o povinnostech 
pojistitele. Souhlasím,, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovayaj mé 
osobní:;údaje včetně rodnéhooísla';pro.:účely:-

a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v-šouladus;,právními předpisy oprávněn;;

b) nabízení obchodu á služeb pojistitele, dalších členů! .skupiny Generali a spolupracujících obchodních 
partnerů a marketingového využití.

Souhlasím s tím, abych byl, kontaktován á aby mi bylý služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, 
např. SMS, email apod.
Lidějuji spuhlas se zpracováním osobních údajů^s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také 

dalším členům skupiny .Generali. a: spolupracujícím obchodním partnerům,, a to i případně do jiných států. 
Souhlasím, aby ostatním členům skupiny. Généřáli bylý poskytovány také vybrané.informace o mém'pojištění.

Výše uvedené souhlasy-a zmpcnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahuji šé i ha dobu po 
mě smrti nebo po zániku pójistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že; všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména tý„ které jsou Uvedené v pojistné smlouvě), 
jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že. jšěm jé .ověřil á jsou pravdivě á 
úplné;.ZávázujLše běž;zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) 
á jšěm si vědom příp. negativních následků nenahlášení.změh (zejména při doručován ^korespondence).

Informace o platném právu a řešení stížností
Pojistná smlouva :sé,řídí právním řádem, české: republiky; pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce, a 
pojistitel, š.klieňty komunikuje á podává jim informace v českém jazyce, pokud se. v konkrétním případě na žádost 
klienta nedohodnou jinak.

V případě hešpokpjéňbsti se š případnou stížností můžete, obrátit na pojistitele také elektronicky; a to na e- 
mailovou adresu stižnpšti čz@gehě'ráli;cphi. V případě, že nejste spbkdjeňi s vyřízením stížnosti, ňěšpuhlašítě š 
ním nebo jste neobdrželi réakcj na svoji stížnost, můžete sě obrátit na káncělář ombudsmana společnosti Généřáli 
Pojišťovna a.š.

______7
Generali Pojišťovna á.s. še sídlem Bělehradská 132, Praha 2, 120 84;'IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je "zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze.,špisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS; klientský servis: 844.188 188, generali.cz,;' e-mail: servis.cz@generall.čbm



Se stížností se můžete obrátit také na Českou národní, banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která.jé orgánem 
dohledu nad pojišťovnictvím.
Další informace o způsobu vyřizování,stížností také získáte na internetových stránkách wwwgénerali.čž.
V případě spořuž pojistné snnlbuvy jsóu^k jeho rozhodnutí příslůšhébbecné soudy.

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní 
inspekcí www.cokcz.

Srniuvnf stráhy se dohodly, že pokud táto smlouvá podléhá povinnosti uveřejnění ppdle zákpna č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních pódminkách účinnosti některých.smluv, uveřejňování těchto.šrriíuv a ó registru smluv (zákon o registru 
smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, á to ve ihůtě a způsobem 

stanoveným tímto zákonem. Pojistník jě povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci 
registru, smluv zprávou ,dó datově schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby bylý, vě/žvéřejňóvaném znění smlouvy 
skrytý veškeré informace, které sedlé zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, věznění 
pozdějších předpisů, nezveřejňují (přědévšíhršé jedná o osobní údaje'a obchodní tajemství pojistitele, přičemž žá 

občhoďní tajemství pojistitel považuje zejména údaje 6 pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o 
bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, zé ktéréhó je stanovená výše pojistného; o sjednaných 
limitech/sublimitech plnění á výši spoluúčasti; ó sazbách pojistného; o malusu/bonusu.
NežájištNi pojistník uveřejnění ťéťo smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podlé předchozího odstavce ani ve,'ihůtě 30 
dní ódé dňé jějihó uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. h/šébh jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém 
případě pojistník výslovně souhlasí š uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v'registru smluv. Je-li 
pojistník osobou odlišnou od,pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný soúhlas s úvěřějhěním této 
.smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uvéřejhěrií nepředstavuje -porušení, povinnosti mlčenlivosti 
pojistitele.

Článek 14
Uzavření pojistné smlouvy

Pojistná, smlouva ha pojištění: plodin je uzavřena podpisem pojistné smlouvy oprávněnými osobami obou 
zúčastněných straní

Článek 15 
Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouvá má 9 stran á dálě uvedené přílohy á je; napsána vě dvou stejhopisěčh, z; nichž, každá 

ze smluvních Stran obdrží po jednom.

•■.■8
Generáli PójišfovňaVš. Ye sídlem Bělehradská-132, Praha 2, 120 84; IČO: 61859069, DIČ: CZ699001273,řje zapsaná v,obchodním řéjštfiku védeném Městským soudem.v Praze, spisová 
značka B 2866 a je členem Skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,’vedeném IVASŠ. Klientský servis: 844 1 80 100, generaliicz. e-mai|: servis.cz@generali.com-



Přílohy:

Všeobecné pojistné podmínky pro: pojištění majetku (VPP M 2014/01) 

Zvláštní pojistné podmínky pro zemědělské pojištění (ZPP ZP 2014/01) 

Přehled pojištěných plodin 

Seznam pozemků vinice Karlštejn

V Praze dne 31.10.2017 V Praze dne A:- A4- 2^Q/j^r

•Generali Pojišťovna ats.: Výzkumný ústáv rostlinné výroby, v. v. i.

Pojistnou smiouvu vystavil: upisovatéÍ makléřskýctvobchodůregion Praha;

GENERAL!

Generali Pojišťovna a.s. A303 

makfóřskS obcítody - región Praha 

Na Strži 55/1702 
140 00 PraJia 4 - Nuslé

_____________________ 9_
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132,'Praha 2,120 04'IČO; 61859869. DIČťCZ69900l2/3,-je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudém v. Praze, spisová
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali: zapsané v italskémregistru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188. geherali.cz, e-mall: servis cz@generali.com



Generali Pojišťovna ais., Bělehradská 132, Vinohrady, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869'

.zastoupená  upisovalelem OBMiPraha, kontakt: 
Společnost jezapšária v obchodním rejstříku: vedeném' Městským soudem v Praze, spisová značka,B 2866 aje členem Skupiny Generali.zapsané.v italském registru pojišťovacích skupin; vedeném IVASS 

(dále jen „pojistitel”)

Přehled pojištěných plodin dle-VPP M 2014/01 aZPP ZP 2014/01 k pojistné smlouvě číslo: 544 472 1426

pojistnik: Výzkumný ústav rostlinná výroby, v. v. i.

sídlo: 'Drnovská S07ř73, 161 OOPraha - Ruzyně.Česká republika s účinbstí ód: 1.1.2018

IČO: 00027006

GENERAU

prorok: 2018

Pojišťuji se dále uvéde'né.plodiný, které pojistnik'pěstuje v kat. uzémícli; Budrňany..přehled parcel je:uveden vPřílozečislo 1

Sjednanou spoluúčastí: .z pojištěného výtěžku z poškozeného pozemku u výnosových škod;,dle čl. 9, odst. 4. pojistné smlouvy
 z vypočteného plněnl nejméné však Kč u pojistných události, kdy.pojistitel hradináklady na seti nebo osázeni;.dlě odst. 5. pojistné smlouvy.

’) Pro povodeň a záplavu se sjednává horní hranice plněni,  Kč pro jednu plodinu, nejvýše však  Kč na četou pojistnou smjouvu pro jednu a všechny pojistné události nastalé v jednom pojistném roce. 
Zvláštní ujednáni:: . ............. ...

V praže, dne 3110.2017
__ . 

Generali Poji
: makléřské obcho

Na Strži 05/1702
l^.ooo Praha4-

podpis pojistnika



Příloha ké;srnlouvě č. 5444721434:- pojištěhj;,viriiče.

Seznám pozemků vinice Karlštejn:

Název majetku-parcelní čísla: Doklad pořízení, pronájem

Budňany.'pozemek provinice/parc.č 174/1,2609 m2 šmlpúvá 22/2008

Budňany.pozemek pro vinice;parc.č.l74/2,3507 m2 smlouva č;2_2/2008
Budňany-174/3

Budňáňy-174/5

Budňany -174/6

Budňany --172

Budňany t-168/ 17

Budňany r 168/18

Budňany -168/19

Budňany -168/20

Budňany -447

Budňáňy -404

Budňaňy 362/1

Budňany 362/2

Budňanyv 358

Budňany,vinice Plešjvec, 6353/2, 6434 m2

Budňany, vinice. Pleši věc, č:353/l, 9483 m2

Budňáňy 351

Budňany 353/3

Budňany 353/4

Budňany 353/5

Budňany 353/6

Budňáňy 343/24

Budňany, 343/31

Budňany 343/32

Budňany 344/li

Budňany 344/10

Búdňany344/9

Budňáňy 344/8 __ _

Budňaňy 344/7

Budňany,vmjcéPIešivéC,6344/6; 222.2.m2

Budňany,vjnjce<Plešivec,č;;344/5, 3635 m2
Budňany,vinice Plešivec,č;344/4, LV 176, 6596 m2!

Budňany,vinice Pléšivec,6344/3, 6120 m2

Budňany,vinice Pléšivěč,6344/2, 965m2

Budňáňy,yihicé V Krabině, 6344/1, .3251 ni2

Budňany,vinice Na vrších,6228,11634 m2

Budňany,vinice^Na vrších, 6225/1,,3008 m2

Budnány,vinice Na vrších, 6223/8, 2283 m2

Budňany,vinice Na vrších, č.223/6,1842 m2
Budňany , č; 223/4

Budňaňy;vinice Ná vrších, č.223/2,1681 m2

Budňaňy,yihicé Ná vrších, 6223/1, "60Í7 m2



Budňáhy,vinice Návrších, č.222,1938 rri2

Budňahy, viriice Ná vrších, č/221/2, 4578 m2
Budňany,vinice Na vrších, £221/1, 4323

Budňany,vinice Ňa vrších, £219, 7423m2

Buďňány,vinice Klá vrších, £218, 184m2

Budňany,vinice ná vrších £217/2,149m2
Budňany,vinice Na vrších £217/1, 715m2

Budňany,vinice na vrších,£2Í6,:196m2

Budňany,vinice ha Vrších,£215/2,708m2

Budňany,vinice Ná vrších,£215/1,10plm2
BudňanýiVinice Na vrších,č.214, 2794rri2

Budňany,vinice Na vrších čvÍ76/í, 3942m2

Budňany Í76/2

Budňany 176/3

Budňany 176/4

Budňany 177/1

Budňányl'77/2
Buďňaný 177/3

Budňany 179/1
Budňany 179/2

Budňany.-l80

Budňany-yinice, pa re; £181,4468 m 2

Búdňáhý 207/5

Budňahy 2Q7/6

Budňany 207/9
Budňany - 207/4’

budňany - 207/7

Budňany- 207/8

Budňany - 211/4-

Budňáhy- 211/5

Budňany- 223/3

Budňany- 223/5

Budňany 223/7

Budňany; 227/1.

Budňany - 227/2

Budňany -227/3

Budňáhy -227/4
Budňahy 427/5

Budňany - 213/1

Budňany - 213/2;

Budňany^262



Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku 
(VPPM 2014/01)











Zvláštní pojistné podmínky pro zemědělské pojištění 
(ZPP ZP 2014/01)






